SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO

RELAÇÃO DE VAGAS  DE ESTÁGIO CURRICULAR  OBRIGATÓRIO NA  MODALIDADE DE DISCIPLINA
OPTATIVA  OFERTADAS NOS CAMPOS DA SES-GO PARA O MÊS DE MAIO DE 2023.

Edital nº35 -SESG/SES-GO

CURSO: MEDICINA

UNIDADE DE SAÚDE ÁREA TEMÁTICA
VAGAS

OFERTADAS

Hospital Estadual de Jataí – Dr Serafin de
Carvalho - HEJ

Clínica  médica 02

Clínica cirúrgica 03

Urgência e Emergência 02

Ortopedia 03

Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia de
Aparecida de Aparecida de Goiânia - HEAPA

Clinica  médica e cirurgica 02

Ortopedia 03

Hospital Geral de Goiânia - HGG

Cardiologia 02

Reumatologia 01

Anestesiologia 01

           Psiquiatria 01

Hospital de Doenças Tropicais - HDT Infectologia 01

Dermatologia 01

Total                                                                                                                                   22

Goiânia, aos  05 dias do mês de Abril de 2023.

Edinalva Rodrigues Batista Gonçalves
Coordenação de Estágio / SESG